

IMSP IC Clinica Sala de  
Radiologie 2

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №**  
**Lucrari de electricitate REI-F**

**Valoarea de deviz 97 931,08 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|    |               |                       |      |         |       |                  |
|----|---------------|-----------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 1             | Muncitor              | h-om | 130,128 | 70,00 | 9 108,96         |
| 2. | 7122050013400 | Zidar                 | h-om | 0,90    | 70,00 | 63,00            |
| 3. | 7137010011500 | Electrician           | h-om | 2,94    | 70,00 | 205,80           |
| 4. | 9310060019900 | Muncitor necalificat  | h-om | 95,23   | 70,00 | 6 666,10         |
| 5. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 12,60   | 70,00 | 882,00           |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |         |       | <b>16 925,86</b> |

**Materiale:**

|     |          |                                            |        |        |           |           |
|-----|----------|--------------------------------------------|--------|--------|-----------|-----------|
| 1.  | 5009061  | Fisa de izolatie                           | buc    | 23,44  | 25,00     | 586,00    |
| 2.  | 5009062  | Papuci de cablu                            | buc    | 122,20 | 7,50      | 916,50    |
| 3.  | 5009081  | Punti de conexiune flexibile, tip "TTC-50" | buc    | 23,00  | 15,00     | 345,00    |
| 4.  | 5009105  | Suportul corpului de iluminat              | 10 buc | 10,72  | 55,00     | 589,60    |
| 5.  | 87878710 | Automat BA 47-29/1/C63                     | buc    | 2,00   | 95,00     | 190,00    |
| 6.  | 87878711 | Automat BA 47-29/2/C63                     | buc    | 1,00   | 95,00     | 95,00     |
| 7.  | 87878712 | Automat AD 12/2/16/30mA                    | buc    | 3,00   | 259,00    | 777,00    |
| 8.  | 87878713 | Intrerupator BH32-4/63                     | buc    | 1,00   | 185,00    | 185,00    |
| 9.  | 87878714 | Bloc de contacte PH-47                     | buc    | 3,00   | 377,00    | 1 131,00  |
| 10. | 87878715 | Contacto BG09.10.AC220                     | buc    | 1,00   | 125,00    | 125,00    |
| 11. | 87878716 | Contacto BF18.10.AC220                     | buc    | 1,00   | 157,00    | 157,00    |
| 12. | 87878717 | Corp de iluminat 4-LBO12-4*18              | buc    | 8,00   | 419,00    | 3 352,00  |
| 13. | 87878718 | Corp de iluminat NPB1302-60                | buc    | 2,00   | 200,00    | 400,00    |
| 14. | 87878719 | Indicatori de iluminat "Acces Interzis"    | buc    | 1,00   | 250,00    | 250,00    |
| 15. | 87878720 | Lampa T8-18                                | buc    | 24,00  | 55,00     | 1 320,00  |
| 16. | 87878721 | Lampa B220-60                              | buc    | 1,00   | 15,00     | 15,00     |
| 17. | 87878722 | Starter Electronic EPRA                    | buc    | 8,00   | 15,00     | 120,00    |
| 18. | 87878723 | Intrerupator KBA 1 S11                     | buc    | 1,00   | 650,00    | 650,00    |
| 19. | 87878725 | Cablu VVGng 5*35                           | m      | 50,00  | 488,00    | 24 400,00 |
| 20. | 87878727 | Cablu VVGng 3*1.5                          | m      | 70,00  | 13,80     | 966,00    |
| 21. | 87878728 | Cablu VVGng 3*2.5                          | m      | 70,00  | 21,70     | 1 519,00  |
| 22. | 87878729 | Cablu VVGng 4*2.5                          | m      | 5,00   | 31,90     | 159,50    |
| 23. | 87878730 | Cablu VVGng 5*4                            | m      | 15,00  | 62,00     | 930,00    |
| 24. | 87878731 | Constructii metalice                       | t      | 0,08   | 25 000,00 | 2 000,00  |
| 25. | 87878735 | Profil perforat lungime 2m                 | buc    | 1,00   | 500,00    | 500,00    |
| 26. | 87878736 | Intrerupator cu o clapa                    | buc    | 1,00   | 75,00     | 75,00     |
| 27. | 87878737 | Intrerupator cu doua clape                 | buc    | 4,00   | 75,00     | 300,00    |

|     |          |                                       |     |       |          |                  |
|-----|----------|---------------------------------------|-----|-------|----------|------------------|
| 28. | 87878738 | Priza                                 | buc | 6,00  | 75,00    | 450,00           |
| 29. | 87878739 | Priza dubla                           | buc | 6,00  | 75,00    | 450,00           |
| 30. | 87878740 | Priza tripla                          | buc | 4,00  | 125,00   | 500,00           |
| 31. | 87878742 | Cutii de conectiune                   | buc | 21,00 | 50,00    | 1 050,00         |
| 32. | 87878744 | Dulap IIPB-36(3) 550*320*120mm        | buc | 1,00  | 1 000,00 | 1 000,00         |
| 33. | 8787876  | Automat BA 47-100/3/C                 | buc | 1,00  | 358,00   | 358,00           |
| 34. | 8787877  | Automat BA 47-29/3/C63                | buc | 2,00  | 118,00   | 236,00           |
| 35. | 8787878  | Automat BA 47-29/1/B63                | buc | 3,00  | 95,00    | 285,00           |
| 36. | 8787879  | Automat BA 47-29/1/C63                | buc | 2,00  | 95,00    | 190,00           |
|     |          | <b>Total materiale de construcții</b> |     |       |          | <b>46 572,60</b> |

**Utilaje de construcții:**

|    |        |                                       |      |        |        |                 |
|----|--------|---------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
| 1. | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 3,9677 | 750,00 | 2 975,78        |
|    |        | <b>Total utilaje de construcții</b>   |      |        |        | <b>2 975,78</b> |

**Total:**

|       |         |           |
|-------|---------|-----------|
| Total | lei     | 81 609,24 |
| TVA   | 20,00 % | 16 321,85 |

**Total deviz:**

**97 931,08**

Intocmit

(Prodomus S.R.L)

(funcția, semnătura)

Verificat

(I.M.S.P. INSTITUTUL DE  
CARDIOLOGIE)

(funcția, semnătura)